
 

Strona 1 z 2 
 

Zarządzenie Nr 27/2018  
Rektora WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej 

z dnia 24 maja 2018 roku 
w sprawie wprowadzenia dokumentów  

dotyczących ochrony przetwarzania danych osobowych  
w WSPiA Rzeszowskiej Szkole Wyższej 

 
 
 
Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych  
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych – Dz. U. UE z 2016 r., nr L 119, poz. 1) oraz  
§ 31 ust. 2 Statutu WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej,  zarządzam  co następuje: 
 

 
 

§ 1 
  

W celu bezpiecznego przetwarzania danych osobowych w WSPiA Rzeszowskiej 
Szkole Wyższej wprowadzam następujące dokumenty: 
 
1) Politykę ochrony danych osobowych w WSPiA Rzeszowskiej Szkole Wyższej, 

stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 
 

2) Instrukcję zarządzania systemami informatycznymi służącymi do przetwarzania 
danych osobowych w WSPiA Rzeszowskiej Szkole Wyższej, stanowiącą 
Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 
 

1. Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z dokumentami 
wymienionymi w § 1 Zarządzenia i stosowania ich postanowień  
w wykonywaniu obowiązków służbowych. 

2. Zobowiązuję kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych do 
udokumentowania zapoznania się przez pracowników z dokumentami 
wprowadzonymi niniejszym Zarządzeniem oraz nadzoru nad przetwarzaniem 
danych osobowych, zgodnie z prawem i wymienionymi dokumentami. 

 
§ 3 

 
Tracą moc Zarządzenia: 
1) Zarządzenie Nr 106/2016 Rektora Wyższej Szkoły Prawa i Administracji  

w Przemyślu z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie ochrony danych osobowych 
w Wyższej Szkole Prawa i Administracji Rzeszowskiej Szkole Wyższej oraz  

2) Zarządzenie Nr 107/2016 Rektora Wyższej Szkoły Prawa i Administracji 
Rzeszowskiej Szkoły Wyższej z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 



 

Strona 2 z 2 
 

wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa ochrony danych osobowych oraz 
Instrukcji zarządzania systemem informatycznym w celu przetwarzania danych 
osobowych związanych z realizacją projektów  współfinansowanych  
z Europejskiego Funduszu Społecznego w Wyższej Szkole Prawa i Administracji 
Rzeszowskiej Szkole Wyższej. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie obowiązuje od dnia 25 maja 2018 roku. 
 
 
 
 
 
 

   REKTOR  
 
 
                                                                                                  Prof. Jerzy Posłuszny 

 


